
103

2025年10月

取引先各位

電話受付時間のご案内

拝啓　時下貴社ますますご盛況にてご発展のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社製品に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま
す。

さて、このたび三和電気計器（株）・本社（東京営業所・海外事業部）およ
び大阪営業所における電話受付時間を下記の通りとさせていただきます。　
ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

電話受付時間

　９：００～１２：００

１３：００～１７：００

※2025年11月4日から実施させていただきます
※なお、営業時間（9:00～17:45）に変更はございません

本社            

大阪営業所 

〒101-0021 東京都千代田区外神田2丁目4番4号（電波ビル）
                   東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

〒556-0003 大阪市浪速区恵美須西2丁目7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249


